

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF231000709
 Kundennr.: 20270
 Datum: 12. Oktober 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231000757 vom 11.10.2023: Lieferung an: Giorgio Berton S.r.l. a S.U., Conegliano Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16423:				
1	40114	40114	BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 144,00 kg	80	Stück	3,88	310,40
2	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231000757							310,40
			Lieferungsnr. DI231000763 vom 11.10.2023: Lieferung an: Firma Thomas Dall, St. Martin Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16426:				
3	60224	60224	Kielrolle, Ø 95/60 x 200 mm, Bohrung Ø 21 mm, blau customs tariff number: 87169090 , country of origin:	5	Stück	5,87	29,35
4	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231000763							29,35
			Lieferungsnr. DI231000807 vom 11.10.2023: Lieferung an: Possehl Spezialbau GesmbH, Griffen Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15938:				
5	42747	42747	KNOTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 225 x 65 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin:	2	Stück	24,64	49,28
6	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231000807							49,28

 Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
 Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter.

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF231000709

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI231000828 vom 11.10.2023:	Lieferung an: Hochrather Landtechnik GmbH, Unterweikersdorf			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16445:				
7	90228		KNOTT Federspeicher, 3500 kg, Ausf. GF customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,31 kg	1	Stück	46,12	46,12
8	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231000828							46,12
			Lieferungsnr. DI231000836 vom 11.10.2023:	Lieferung an: TTS Truck & Trailer Service GmbH, Langkampfen			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16432#1:				
9	10696	10696	ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,76 kg	4	Stück	5,25	21,00
10	10697	10697	ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	5,19	15,57
11	10659	10659	ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	8,13	16,26
12	10644	10644	ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	7,30	14,60
13	14900	14900	BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 9,84 kg	6	Stück	19,86	119,16
14	42711	42711	KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 9,00 kg	1	Stück	37,32	37,32
15	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231000836							223,91
			Lieferungsnr. DI231000854 vom 11.10.2023:	Lieferung an: Anhänger Parigger Bernhard, Ratschings (BZ)			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16448:				
16	402621	402621	Ausstellfensterrahmen, 350 x 500 mm, m. Gitter customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,53 kg	1	Stück	32,5494	32,55
17	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF231000709

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI231000854							32,55
Lieferungsnr. DI231000863 vom 11.10.2023: Lieferung an: Autohaus Toni Heiß Ges.m.b.H., Prutz							
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16444:							
18	402561	402561	Zurmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, m. Lasche/Ring	4	Stück	3,21521	12,86
customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL							
Versandgewicht: 0,76 kg							
19	402560	402560	Gegenplatte, 100 x 150 x 3 mm, f. Zurmulde	4	Stück	0,715	2,86
customs tariff number: 87169090 , country of origin: ---							
Versandgewicht: 1,44 kg							
20	10158	10158	ERICH JAEGER Steckdose, 13-polig	3	Stück	7,11	21,33
customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE							
Versandgewicht: 0,33 kg							
21	101600	101600	Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt	3	Stück	2,30	6,90
customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL							
Versandgewicht: 0,38 kg							
22	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231000863							43,95
Lieferungsnr. DI231000871 vom 11.10.2023: Lieferung an: Ploier & Hörmann, Traun							
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16435#1:							
23	90350	90350	KNOTT Bremsseil 730/940 mm	4	Stück	6,71935	26,88
customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC							
Versandgewicht: 1,53 kg							
24	40291	40291	Dornschlüssel vierkant, 70 x 130 mm	3	Stück	1,93	5,79
customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE							
Versandgewicht: 0,18 kg							
25	40290	40290	Dornschlüssel vierkant, 40 x 95 mm	3	Stück	1,16	3,48
customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE							
Versandgewicht: 0,14 kg							
26	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231000871							36,15
Total EUR							771,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF231000709

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231000709 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 192,695